
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N. 244 DEL 18/07/2024 

 

OGGETTO: Rinnovo concessione ad uso abitativo immobile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 

39/a P.lla 128 sub 4 - NDIAYE Arame - Canone annuo € 2.954,40.                                                                                                                                                             

  

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento della Presidenza n. 812 del 14.05.2020, con il quale il Consorzio ha deliberato 

di rinnovare in favore della sig.ra NDIAYE Arame […](1) la concessione ad uso abitativo 

dell'immobile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a P.lla 128 sub 4, per il periodo 16.06.2020 / 

15.06.2024 e per un canone annuo di € 2.931,00; 

Vista l'istanza del 22.05.2024 (prot. cons. n. 13446/2024), con la quale la sig.ra Ndiaye Arame, ha 

chiesto il rinnovo della concessione; 

Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 24.06.2024; 

Ritenuto di poter accogliere la richiesta di rinnovo della concessione per la durata di anni 4 (quattro), 

eventualmente rinnovabile su richiesta, per un canone annuo di € 2.954,40, così aggiornato secondo 

gli indici ISTAT, ferme le prescrizioni contenute nella consorziale prot. n. 12452 del 30.06.2020; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento, di rinnovare in favore della sig.ra NDIAYE Arame […](1), per la durata di anni 4 

(quattro), eventualmente rinnovabile su richiesta da trasmettere almeno due mesi prima della 

scadenza, la concessione ad uso abitativo dell'immobile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a 

P.lla 128 sub 4, per il periodo 16.06.2024 / 15.06.2028, per un canone annuo di € 2.954,40, così 

aggiornato secondo gli indici ISTAT, da pagarsi in n. 6 rate bimestrali di € 492,40, ferme rimanendo 

le altre prescrizioni contenute nella consorziale prot. n. 12452 del 30.06.2020. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 19/07/2024. 

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 

 


